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TASUB TEADA
TÄNA MAAILMAS

1926: sündis 70 aastat 
valitsenud kuninganna Elizabeth II
Täna 97 aastat tagasi, 21. ap-
rillil 1926. aastal sündis ku-
ningas George VI perre tüd-
ruk, kes sai nimeks Elizabeth 
Alexandra Mary. Pärast isa 
surma sai temast Elizabeth II 
nime all Suurbritannia kunin-
ganna, kes jäi valitsema 70 
aastaks ja 214 päevaks.

Allan Espenberg

Kuninganna Elizabeth II (pildil)
oli monarh, keda austati ja kellest 
peeti lugu. Kuid ei tohi unustada, 
et Tema Majesteet oli naine. Oma 
mõju poolest moetööstusele ei jää-
nud ta alla Suurbritannia praegusele 
peamisele moeikoonile Kate Midd-
letonile. Kuningannal oli hulgaliselt 
stiili- ja ilunippe, mida saavad ka 
tavainimesed rakendada oma iga-
päevaelus. Millised olid Elizabeth II 
võtted ja kavalused, mida ta tavatses 
kasutada?

1. Erksavärviline huulepulk pole 
mõeldud ainult erilisteks puhku-
deks. On harjutud, et punane või 
muu kriiskav huulevärv on tavali-
selt ette nähtud mõneks pidulikuks 
sündmuseks, näiteks pulmadeks, 
restorani või teatrisse minekuks. 
Kuid Elizabeth II tõestas korduvalt, 
et igaks päevaks mõeldud särav huu-
lepulk on šikk.

2. Kahtluse korral on tark valida 
neutraalne ehk kehavärvi maniküür. 
Paljud tüdrukud kinnitavad, et küü-
nelaki värvi valimine on peaaegu 
kõige keerulisem otsus, sest see tu-
leb valida nii, et hiljem ei peaks pet-
tuma. Kuid kuninganna Elizabethil 
sellist probleemi polnud. Seda see-
tõttu, et ta ei kahelnud nahavärvilise 
laki õigsuses ja värvis sellisega oma 
küüsi enam kui 30 aastat. Väideta-
valt oli tema lemmikküünelakiks 
Essie Ballet Slippers, mis loodi spet-
siaalselt tema soovil 1989. aastal.

3. Kontsade kandmine on naiselik 
igas vanuses. Probleemile, kuidas 
kanda kontsaga kingi, lähenes Eliza-
beth II väga tõsiselt. Tema käsutuses 
oli spetsiaalne kingahooldusper-
sonal ja lausa eraldi inimene, kelle 
ülesandeks oli uued jalanõud sisse 
kanda. Kuningannal oli lemmikkin-
gamudel, mis tehti kunagi spetsiaal-
selt tema jaoks. Kui jalatsid kulusid 

ja polnud enam kantavad, siis val-
mistati iga kord uued. Fotode järgi 
otsustades kandis kuninganna lisaks 
sellele ka teistsuguseid jalatseid. Ja 
polnud üllatav, et ta sisendas palju-
desse inimestesse armastust kontsa-
kingade vastu: Tema Majesteet nägi 
nendes alati laitmatu välja.

4. Ei tohi kõrvale heita kindaid. 
Elizabeth II hoolitses oma käte eest 
väga. Peaaegu kõigil fotodel on 
näha, et tal on käes kindad. Need 
kaitsesid teda mikroobide eest, mis 
oleks võinud kokkupuutel võõraste 
inimestega monarhile üle kanduda, 
sest kuningannal oli kombeks pal-
judele inimestele kätt anda. Seetõttu 
polnud ka vajadust desinfitseeri-
miseks kasutada alkoholipõhiseid 
tooteid.

5. Käekotis olgu alati puuder. Ta-
valiselt on naiste käekotid täidetud 
paljude asjadega: need sisaldavad 
sageli dokumente, võtmeid, kammi, 
huulepulki. Ja kuigi kottides pole 
kunagi palju ruumi, tasub proo-
vida seda leida ka kompaktpuudri 
jaoks, sest see võib igal ajal hädast 
välja aidata. Kuninganna ei häbe-
nenud oma meiki kohendada, nii 
et ka tavainimesed ei peaks muret-
sema, kui on ootamatult vaja meiki 
värskendada.

6. Massist tuleb eristuda. Igapäe-
vases garderoobis võib olla riidee-
semeid mitte ainult neutraalsetes 
värvides. Ja Elizabeth II näitas seda 
korduvalt omaenda eeskujuga. Pea-
aegu iga tema ilmumine avalikkuse 
ette oli nagu erksate värvide paraad. 
Arvatakse, et Tema Majesteedi lem-
mikvärv oli kollane: seda värvi kos-
tüümis viibis ta prints Williami ja 
Kate’i pulmas.

7. Kübaraid saab kanda mitte ai-
nult aksessuaarina ja neid pole ku-
nagi liiga palju. On teada, et kunin-
ganna kübarad polnud mitte ainult 
aksessuaar, vaid ka oluline riideese, 
mis kaitses kuninganna pead ja nägu 
päikesekiirte eest. Üllatav on ka see, 
et alates kroonimisest 1953. aastal 
kandis Elizabeth II enam kui 5000 
peakatet.

8. Täiendusena võib alati kasu-
tada pearätikut. Mitte vähem kuul-
samaks peakatteaksessuaariks oli 
kuningannal pearätt. Ta eelistas 
seda kanda lõua alla seotuna. Tema 
Majesteet täiendas sellega enda väli-
must, kui ta osales näiteks väljaspool 
linna toimunud üritustel, näiteks 
ratsavõistlustel.

9. Meeles tuleb pidada, et soeng 
peab olema sümmeetriline igalt 
poolt. Ükskord rääkis Tema Ma-

jesteedi juuksuriga kohtunud te-
lesaatejuht nende vahel toimunud 
vestlusest. Meisterjuuksur olla talle 
rääkinud, et kuninganna oli talle 
seadnud kohustuslikuks tingimu-
seks, et soeng oleks alati täiesti süm-
meetriline. See oli vajalik selleks, et 
kõik näeks välja ühtlane ja ühesugu-
ne, ükskõik milliselt poolt inimesed 
teda vaatavad.

10. Pross võib olla üheks ak-
sessuaariks. Pross oli arvatavasti 
Elizabeth II üks lemmikehteid. Ku-
ningannat nähti harva, kui pintsa-
ku või mantli vasakpoolsel revääril 
ei olnud kalliskividega rinnanõela. 
Elizabeth suhtus sellesse aksessuaa-
ri suure austuse ja põhjalikkusega, 
et mõnikord valis ta ehte lausa selle 
järgi, millist riiki tuli tal külastada.

11. Pärlitest ehted on ilusad. 
Kuninganna armastas kanda mitte 
ainult tiaarasid ja vääriskividega 
kaunistatud kaelakeesid või šikke 
prosse, vaid ka tagasihoidlikumaid, 
kuid mitte vähem elegantseid pär-
litest ehteid. Näiteks on temast 
tehtud fotodel sageli näha tal kae-
las pärlitest tehtud kaelakeesid ja 
kõrvarõngaid.

12. Ühevärvilisi riideid kanda 
pole patt. Kuninganna oli tuntud 
oma monokromaatilisuse poolest, 
mis tähendab, et ta kasutas oma rõi-
vaste juures kõige sagedamini üht 
värvust. Peaaegu kõigi tema ilmu-
mistega üldsuse ette kaasnes ühe-
värviline garderoob: kübarast kuni 
seelikuääreni. Kuna kuninganna oli 
auväärses eas üsna väiksekasvuline 
naine, eristas selline kuvand teda 
ümbritsevast ja võimaldas välja näha 
pikemana, olles samas võimalikult 
elegantne.

13. Pole vaja häbeneda ühe firma 
tooteid. Palju aastakümneid kandis 
kuninganna ainult Briti kompanii 
Launer käekotte. Elizabeth II kol-
lektsioonis oli rohkem kui 200 selle 
firma kotti. Aga musta lakk-käekoti 
mudel sai nime Elizabethi enda järgi 
– Royale.

14. Kuninganna kasutas ainult lä-
bipaistvaid vihmavarjusid, et tema 
alamad saaksid alati oma kuningan-
na nägu näha. Veelgi enam, vihma-
varju lahe omadus oli see, et selle 
alumine serv ja käepide olid alati 
sama värvi kui Elizabeth II mantel 
või kostüüm. 
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VÄGA HEADE HINDADEGA

ARIELI JA LENORI TOOTED UUENEVAD

kauplustes palju Arieli ja Lenori sor�mendist väljaminevaid tooteid

Tegemist on lõpumüügis olevate toodetega, toodete valik on kaupluste lõikes erinev.

ARIELI JA LENORI TOOTED UUENEVAD

Võimalus on siin:

reklaam@ogelektra.ee

32 25 093

Riigimets uueneb: üle 22 miljoni puu alustab uut eluringi
Riigimetsa Majandamise Keskus 
(RMK) kaasab sel kevadel kuni 1700 
inimest, et loetud nädalatega istuta-
da metsa uuendamiseks paarküm-
mend miljonit uut puutaime.

RMK metsakasvatustalituse ju-
hataja Toomas Väädi sõnul pannak-
se tänavu mulda 22,3 miljonit uut 
puud. „RMK paneb uue metsa kas-
vama kokku 9700 hektaril. Lisaks 
jätame 1500 hektarit raiesmikke 
looduse uuendada. Just neis paigus, 
kus on soodsad tingimused, et ala 
uueneb sobilike puuliikidega ise,“ 
märkis Väät.

Kõige rohkem puid saab jalad 
mulda tänavu Ida-Virumaal (2,7 
mln), Harjumaal (2,1 mln), Pärnu-

maal ja Lääne-Virumaal (2,2 mln). 
Istutustööde igapäevase korralda-

misega tegeleb 31 RMK metsakas-
vatajat, istutamiseks on käed löö-
dud 146 erineva töövõtjaga, samuti 
istutavad metsa RMK raietöölised. 
„Kuna istutada tuleb suhteliselt lü-
hikese aja jooksul, on kevadel met-
sas sellega ametis ligi 1700 inimest,“ 
täheldas Toomas Väät.

Neile metsasõpradele, kel huvi ise 
käed külge panna, korraldab RMK 
ka tänavu metsaistutuspäeva, mis 
toimub 19. mail. Kohad on kiiresti 
täitumas, seega tasub huvilistel kii-
rustada. Tuhatkond huvilist saab 
spetsialistide juhendamisel metsa 
istuda Harjumaal Nõmbra külas, 

Raplamaal Koogimäe külas ning 
Tartumaal Vorbuse külas.

Lisaks „kondiaurule“ on riigimet-
sa istutamas ka kuus masinat, mille 
abil pannakse kasvama ligi miljon 
taime. Peamiselt istutab masin mär-
gadel ja keerulise pinnasega lanki-
del, kus käsitsitööd on raskendatud 
teha. Masin teeb ühe võttega mätta 
ja istutab kohe ka taime mättasse.

Suurem osa – 20,79 miljonit tai-
me istutab RMK kevadel, sügiseseks 
istutuseks jääb 1,53 miljonit. Sel sü-
gisel istutatakse kuivades kasvukoh-
tades ka mände. Kõige rohkem pan-
naksegi kasvama okaspuid – mände 
ja kuuski, neile lisaks ka kaski ja 
sangleppasid. 

Tänavu metsastab RMK ka 260 
hektarit alasid, kus varem ei ole 
metsa kasvanud. Need on väheväär-
tuslikud põllumaad ja põõsastikud, 
mille puhul on analüüsitud, et kõige 
mõistlikum on neil aladel kasvatada 
metsa. 

RMK investeerib metsakasva-
tusse sel aastal 24,7 miljonit eurot, 
millest 13,7 miljonit kulub maa-
pinna ettevalmistuseks, taimedele, 
istutamiseks ja metsakaitsetöödele. 
11 miljonit kulub metsauuenduse 
ja noore metsa hooldamisele ning 
valgustusraiele.

Kuulutaja

Rakveres rekonstrueeritakse Õie tänav
Kolmapäevasel Rakvere linnavo-
likogu istungil otsustas volikogu 
suurendada tänavust Rakvere linna 
teedeehituse eelarvet 900 000 euro 
võrra, mis võimaldab teoks teha 
kauaoodatud projekti – rekonst-
rueerida Õie tänava.

Rakvere abilinnapea Kert Karuse 
sõnul on suure liikluskoormusega 
Õie tänava teekate nii kehvas seisus, 
et seda ei ole mõtet enam tavapära-
se asfaldiaukude parandamise teel 
remontida. „Kuna Õie tänav vajab 
täismahus uuendamist, oli linnava-
litsusel projekt juba ette valmista-
tud, kuid seni ootas remont rahastu-
se taga,“ täpsustas Karus.

Järgmise sammuna alustab linna-
valitsus ettevalmistusi ehitushanke 
läbiviimiseks. Õie tänav rekonst-

rueeritakse kogupikkuses Anne-
mäe teelt kuni Tammiku tänavani. 
Ehituse käigus rajatakse uus sõidu-
tee konstruktsioon ja tee saab uue 

asfaltkatte. Ühtlasi lahendatakse sa-
demevee ärajuhtimine.

Õie tänavale rajatakse ka seni 
puudunud kõnnitee, mis tuleb ko-

gupikkuses majade pool asuvale tä-
navapoolele. Teisele poole tänavat, 
maastikukaitsealal paikneva tammi-
kuga piirnevale tänavapoolele raja-
takse lõiguti kergliiklustee. Abilin-
napea sõnul ei andnud keskkonnaa-
met luba täisulatuses kergliiklustee 
rajamiseks, kuna tee-ehitus kahjus-
taks teatud lõikudes, liiga sõidutee 
servas kasvavate puude juuri.

„Loodame, et objekti maksumus 
jääb eelarve piiridesse. Mul on väga 
hea meel, et saame tänavu lisaks va-
rem planeeritud tee-ehitusprojek-
tidele korrastada veel ühe Rakvere 
linna tänava,“ ütles Karus.

Tööd algavad eeldatavalt juunis ja 
valmivad oktoobris.

Kuulutaja

Õie tänav Rakveres. Foto: Kristel Mänd 
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Suur valik
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kasutatud
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Sõmeru Rehvikoda OÜ      E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,          +372 50 89 216

Vaheta  rehvid 
soodsalt! Rehvivahetuse

täispakett al. 27 €

Kontaktivabalt!!

Näpi tee 2D
Näpi alevik

30€

Puhastusteenused

Kaevetööd

Vundamendi ehitus

Septikute paigaldus

Jpm

ehitusjärgne koristus
akende pesu

põranda vahatamine
põranda süvapesu

vaipkatete puhastus
jpm

MR TEENUSED
WWW.MRTEENUSED.EE

info@mrteenused.ee

+372 5385 5694
+372 56270634

SISUTURUNDUS 

Teeme kodud uueks!
Koos lumikellukestega ärkas hämarast talvest ka narmendav tapeet ning 
kooruv ja luitunud värv? Hing ihkab kodule värskendust ja remonti? Puu-
duvad oskused, tutvused ja ehk isegi soov seda kõike ise teha? Wiru Maaler 
tuleb rõõmuga appi!

Pahteldame ja värvime seinu ja lagesid, eemaldame ja paigaldame tapeeti, 
pakume erinevaid lahendusi kodu ja ruumide värskendamiseks ning viimist-
leme ka uusehitisi puhtast seinast kuni sobiva lõpptulemuseni.

Wiru Maaler on küll nooruke, kuid omab erialast kogemust juba 18 aas-
tat. Meie tööde ja tegemistega saab tutvuda Facebooki lehel Wiru Maaler. 
Kontakti saab meiega helistades +372 5010 963 või kirjutades wirumaaler@
gmail.com.

Iga mõte on arutlust väärt ja iga pisemgi samm viib lähemale soovi 
täitumisele!

Rõõmsate värskete kodudeni!
Wiru Maaler

Päästeamet kuulutab välja projektikonkursi teise vooru

M ullu sügisel viis pääs-
teamet läbi projektikon-
kursi, mille kaudu said 

registreeritud mittetulundusühin-
gud taotleda raha, et parandada ela-
nikkonna ohuteadlikkust ja võimet 
hädaolukordadega senisest pare-
mini toime tulla. Huvilisi oli palju 
ning kõigile toetust ei jagunud. 
Nüüd algab projektikonkursi teine 
voor ning kõik registreeritud mit-
tetulundusühingud, kel mõtteid ja 
soovi ühiskonna ohutusse panusta-
da, saavad taas toetust taotleda.

„Elu on näidanud, et kriisid või-
vad tabada ühel või teisel moel 
meid kõiki. Kriisi pale võib seejuu-
res olla väga erinev. Kriis võib olla 
näiteks pikemaajalisem elektrikat-

kestus, kaugkütteühenduse seisku-
mine, ootamatult suur torm, mis 
jätab pikkadeks tundideks vangi 
või hoopis midagi muud. Kriisid on 
küll eriilmelised, kuid nende puhul 
kehtib universaalne soovitus – krii-
se ei tasu karta, vaid nendeks tuleb 
valmis olla,“ rääkis päästeameti en-
netustöö osakonna elanikkonna-
kaitse nõunik Piret Valge.

„Kuna ulatusliku kriisi korral 
on abivajajaid väga palju, ei pruugi 
riigi ja kohaliku omavalitsuse abi 
igaüheni kiirelt jõuda. Sestap on 
oluline kõigepealt inimese enda 
valmisolek. Sellele järgneb kogu-
kond, kus teatakse kohalikke olu-
sid, ressursse ja abivajajaid. Ühte-
hoidvatel ja teadlikel kogukonda-

del on jõudu selleks, et üheskoos 
kriisiolukorraga võimalikult valu-
tult toime tulla,“ lisas ta.

Kriisiks valmistumise puhul on 
tähtis, et kogukond toimiks teadli-
kult ja mõtleks läbi, mida on vaja 
selleks, et ebahariliku olukorra-
ga võimalikult hästi toime tulla. 
„Ohutuse ja turvalisuse vaates 
käsitleme kogukonda geograafili-
selt – kogukonnad on näiteks ko-
halikud külaseltsid, asumkonnad 
ja teised sarnased kooslused. Ena-
masti veavad selliseid kogukondi 
eest kohalikud aktiivsed ja ettevõt-
likud inimesed, kellest pikas pers-
pektiivis saavad koostööpartnerid 
kohalikule omavalitsusele ning 
turvalisusega tegelevatele amet-

kondadele. Sellega seisavad nad 
hea, et üheskoos kriisideks pare-
mini valmis olla ja hädaolukorras 
võimalikult hästi hakkama saada,“ 
rääkis Piret Valge.

Konkursi esimese vooru kuu-
lutas päästeamet välja mullu 23. 
novembril ning mittetulundus-
ühingute huvi oli väga suur. „Esi-
mese vooruga laekus 96 taotlust 
kogusummas 173 045,56 eurot. 
Toona oli konkursi eelarve 41 000 
eurot ning komisjon valis kandi-
deerinutest välja 23 toetuse saajat. 
On rõõm, et nüüd on võimalus 
anda varasemast veel suurem pa-
nus kogukonna kriisikindlamaks 
muutmisele,“ ütles päästeameti en-
netustöö osakonna juhataja Janika 

Usin ja julgustas kõiki registree-
ritud mittetulundusühinguid kon-
kursil osalema.

Projektikonkursiga toetab pääs-
teamet vahendite soetamist, mis 
aitavad kogukondadel kriisidega 
paremini toime tulla. Nii ongi või-
malik kogukonna kriisikeskusele 
projekti abil tellida näiteks gene-
raatorivalmiduseks vajalikud kaa-
beldustööd, hankida generaator, 
meditsiinivarud, vahendid sooja 
toidu valmistamiseks ning joogi-
vee puhastamiseks ja säilitamiseks, 
akupangad või valgusallikad. Kõik 
soetused peavad olema tehtud sel-
leks, et võimestada kogukondade 
kerksuskeskuste loomist, kuhu hä-
dasolijad saavad kriisi korral tulla, 

et saada infot ja abi.
 Projekti tegevused viiakse ellu 

koostöös kohaliku omavalitsuse 
ja päästekeskusega. Päästekes-
kus teeb osalevale kogukonnale 
tasuta kriisikoolituse ja nõustab 
kogukonda kriisiplaani koostami-
sel. Projekti ellu viiv MTÜ tagab 
kogukonnaliikmete osaluse koo-
litusel ja kriisiplaani koostamisel. 
Päästeameti toetus ühele taotlejale 
on kuni 2000 eurot. Projektikon-
kursi eelarve on 74000 eurot ning 
rahastamistaotlusi saab esitada 21. 
maini. Rohkem infot taotlemise 
tingimuste kohta saab päästeameti 
kodulehelt.

Kuulutaja 
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E esti Täiskasvanute Koolita-
jate Assotsiatsioon Andras 
(ETKA Andras) kutsub üles 

esitama kandidaate täiskasvanuha-
riduse tunnustuskonkursile. Seda 
saab teha neljas kategoorias – aasta 
õppija, aasta õpitegu, aasta koolitaja 
ja aasta õppijasõbralik tööandja.

Ootame inimesi esitama aasta 
õppija kandidaadiks neid täiskasva-
nuid, kes on omandanud uue eriala, 
jätkanud oma katkenud haridusteed, 
osalenud koolitustel ja seeläbi muut-
nud oma elu.

Kõigi maakonna kandidaatide 
seast selgitatakse välja esinumbrid, 
kes saavad tunnustatud tänusünd-
musel. Maakonna laureaatide seast 
teeb valiku üleriigiline komisjon. 
Aasta õppijat, koolitajat, õpitegu 
ja õppijasõbralikku tööandjat tun-
nustatakse 12. oktoobril toimuval 
täiskasvanuhariduse tänuüritusel. 
Täiskasvanud õppija nädal toi-
mub sel aastal 11.–22. oktoob-
ril 26 korda ja algab üle-eestilise 
Õpitunniga.

Eelmisel aastal esitati Lääne-Viru 
maakonnas 21 kandidaati. Maakon-
na õppija laureaadiks valiti Maren 
Rits, kes on Sagadi mõisa peakokk 
ja restorani juhataja. Õpiteo laureaa-

diks valiti Venevere haridus- ja kul-
tuuriseltsi „Kogukonna kujundami-
ne õpikeskkonnaks“. Õppijasõbrali-
kuma tööandja laureaadiks nimetati 
Egesten OÜ, kes on laiendanud oma 
tegevust ning loonud kaasaegseid ja 
nõuetele vastavaid töötingimusi.

Koolitaja laureaadiks sai meie 
maakonnas Helge Alt, keda pärjati 
lisaks vabariigi tasemel aasta koo-
litaja tiitliga. Helge Alt on peaaegu 
kolm aastakümmet puhastusvald-
konnas tegutsenud. Ta on Puhas-
tusekspert OÜ juhatuse liige ja 
koolitaja. Aasta koolitaja konkursile 
esitasid Helge ta kolleegid. Kõiki-
des kategooriates anti välja lisaks 
eripreemiad.

Mõelgem, ehk on just sinu tut-
vusringkonnas mõni tubli õppija 
või väärib tunnustust mõni koolita-
ja, kelle koolitusest hiljuti osa saite? 
Ehk vääriks tunnustust hoopis teie 
tööandja, kes on pakkunud enese-
täiendamise võimalusi? Märgakem 
ja tunnustagem oma maakonna 
inimesi.

Tunnustamine toimub Euroopa 
sotsiaalfondi projekti „Täiskasva-
nuhariduse edendamine ja õppi-
misvõimaluste avardamine“ raames. 
Konkursi korraldab ETKA Andras 
koostöös haridus- ja teadusminis-
teeriumi, Eesti tööandjate keskliidu, 
Euroopa täiskasvanuhariduse veebi-
keskkonnaga EPALE ja Eesti külalii-

Tapa kultuurikojas tegutseb vabast tahtest 
vanemaealiste huviring Päikeseratas
Huviring Päikeseratas käib 
koos juba üheksandat aastat. 
Selle eestvedaja on vabataht-
lik juhendaja Anneli Kruusma, 
kes mõtleb väsimatult välja 
uusi põnevaid võimalusi vane-
maealiste meelte ja kehade 
ergutamiseks.

Piret Saul-Gorodilov

Jõuan neljapäeva hommikul Tapa 
kultuurikotta just venitusharjutuste 
ajaks. Võimlemine on läbi ja möö-
dujate pilkude eest varjamiseks on 
kardinad akende ette tõmmatud, 
kuigi häbeneda pole neil naistel 
küll millegi pärast. Jälgin, kuidas ju-
hendaja Anneli Kruusma sirutajate 
vahel ringi liigub, kohendab poosi, 
aitab venitusele kaasa ja manitseb 
nõudlikuma häälega: „Iga venitust 
vähemalt viis korda, et mõjuks.“ Vi-
lunud võimlejad teavad väga hästi, 
millised lihasgrupid tuleb sirgeks 
ajada, et järgmisel päeval toolilt 
tõusmine või trepist astumine hai-
get ei teeks.

Anneli teab täpselt, kui palju kee-
gi pingutada võib, sest tegu on ik-
kagi vanemaealistega, kelle füüsilist 
võimekust tuleb eraldi arvesse võtta. 
Ta sikutab ettevaatlikult ühe võim-
leja jalga ja selgitab hoolitsevalt, et 
viimane käis alles operatsioonil: 
„Oleme temaga hellad.“ Kõrval matil 
kurdab teine osaleja, et vasem pool 
annab kuidagi rohkem tunda ja An-
nelil on kohe selgitus olemas: „Igal 
inimesel on üks kehapool kehvem 
kui teine.“

Anneli Kruusma tunneb inimke-
ha hästi, sest töötas aastaid Pirital ja 
Laulasmaal spaades just vanemaea-
liste klientidega. Oma tervis ei luba 
enam päris palgatööd teha, aga va-
batahtlik töö Tapa kultuurikojas pa-
kub Annelile pingest vaba rõõmu ja 
võimalust ennast kasulikuna tunda. 

Ta astub oma kõige eakama võim-
leja juurde ja kiidab kui tubli ning 
aktiivne Milvi on.

Peale venitust korjame matid 
kokku, seisame ringi ja hakkame 
erineva suuruse ja struktuuriga palle 
üksteisele käest kätte ulatama. „Aga 
sellise eesmärgiga, et venitus käib 
kaasas,“ kamandab Anneli ja lisab 
kohe, „liigutage puusi ka!“

Ta räägib liikumise taktis, et pal-
lide asemel võib mida iganes kasuta-
da, sest vahendite puudumise pärast 
ei saa küll midagi tegemata jätta. 
„Alati leiab võimalused,“ on naine 
optimistlik ja hüüab „Stopp!“, mis 
tähendab, et pallid hakkavad liiku-
ma vastassuunas. „Sellega saab aju ka 
trenni,“ selgitab Anneli suuna vahe-
tamise vajalikkust.

Leidlikkus on Anneli iseloomus-
tamisel üks märksõna. Ta mõtleb 
välja harjutused, tantsud ja tulemas 
on mälumängu turniir. Kõik on 
vastavuses vanemaealiste võimete-
ga, kuid alahindamist ka ei ole. Pal-
lid leiavad veel mitme harjutusega 
kasutust ja vahepeal surume neid 
rinnale tõstetud käte vahel, sest rin-
nalihast tuleb trimmida olenemata 
vanusest.

Lõpuks hoiame palle kokkupigis-
tatud jalgade vahele, ise samal ajal 
pingviini kõnnakut tehes– jälle hea 
tasakaalu harjutus. Anneli fantaasia 
on piiritu ja tegevused on mitme-
külgsed. Tasakaal, koordinatsioon, 
tähelepanelikkus ja mõistlik kehali-
ne koormus, kõik mis aitavad ihu ja 
vaimu virged hoida.

Võimlemise lõpus saabub veel 
naisi ja tekib küsimus – kas nad jäid 
hiljaks? Sugugi mitte. Need naised 
tulidki kohale kohvilaua ja jututoa 
ajaks. Anneli Kruusma on ühtla-
si vabatahtlik seltsiline ja teab, kui 
oluline osa on suhtlemisel vanemate 
inimeste jaoks. Kardinad tõmma-
takse eest, kaasa toodud suupisted 
tõstetakse lauale ja kohv valatakse 
tassidesse. Alles teist korda juturin-
gi saabunud Elve ja Sirje kinnitasid, 
et neile on juba meeldima hakanud 
selline kooskäimine ja naudivad 
seltskonda.

Palun naistel Anneli iseloomusta-
miseks paar sõna öelda ja ringijuht 
lubab selle peale laua alla pugeda. 
Siit teen esimese järelduse, et Anneli 
on tagasihoidlik.

„Anneli on nii hooliv ja märkab 
kõike. Hea organisaator, kõik on 

alati väga läbimõeldud,“ tuleb läbise-
gi kiidusõnu. „Igasuguseid tähtpäevi 
peab meeles ja klubiliikmete sünni-
päevi,“ lisavad kohalviibijad.

Kenasti sätitud soengutega, vik-
silt riides naised kinnitavad, et nen-
de eas on väga oluline, kui pakutak-
se põhjust ja võimalust kodust välja 
tulemiseks. Meenutatakse, kuidas 
Päikeseratas Tapal tegevust alustas, 
kõigepealt päevakeskuses, siis kul-
tuurikojas. Kirjeldatakse erinevaid 
üritusi, kus on esinetud ja tähtpäe-
vi, mida omavahel või koos teistega 
tähistatud.

Erilise sündmusena kirjeldati 
eakate festivalil osalemist, kus päe-
vajuht Reet Linna oli vaimustatud 
nende esitatud tangost ja rumbast. 
„Tantsige veel, tantsige veel,“ oli 
Reet Linna mangunud.

Uurin, kas mehi ka oma seltsi oo-
datakse? Naised  vangutavad päid, 
meestega on pisut kurvad lood, kui 
võrrelda sooliste ja ealiste andmete 
statistikat. Muidugi on mehi kee-
ruline ka kodust välja saada. Üks 
maiuspala võiks olla mälumängu-
turniir, millega algust tehti ja kuhu 
kõik 60+ osalised on oodatud.

Tulevikuks on juba paigas plaan 
ühiselt Türile sõita, siis kui Jaapani 
kirsid seal õitsema löövad. Samuti 
on Päikeseratta liikmetel väikesed 
unistused: „Oleme väga huvitatud, 
et keegi tuleks laulmist õpetama ja 
heliseadjat on väga vaja,“ tunnistasid 
nad.

Kas uued inimesed on oodatud? 
„Muidugi, laud pikemaks ja las aga 
tulla,“ kõlas lõbus vastus ja kinnita-
ti, et kõik linnauudised saab ühiselt 
läbi arutada. Aga Anneli Kruusma 
käib hoopis Lehtsest Tapal ringite-
gevust juhtimas. „Õnneks on liiklus 
väga hea ja saab tulla nii rongi kui 
bussiga,“ rääkis Anneli, kes kinnitas, 
et see kõik pakub talle väga suurt 
rõõmu.

Milvi Kalvik, Linda Timan ja juhendaja Anneli Kruusma tantsukostüümis. Foto: Piret 
Saul-Gorodilov

Täiskasvanud õppijad väärivad tunnustamist

2022. aastal Lääne-Virumaal tunnustatute ühispilt. Foto: ETKA Andras

kumisega Kodukant.
Kandidaate saab esitada 23. maini 

veebilehel www.andras.ee/tunnus-
tamine.

Tiiu Säbel,
täiskasvanuhariduse koordinaator 

Lääne-Virumaal
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
www.grossitoidukaubad.ee

Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).

1200 €



OG ELEKTRA TOOTMINE AS

võtab oma meeskonda tööle

TOIDUTEHNOLOOG-

KVALITEEDIJUHT

Dokumendid saata 26. aprilliks e-postiga

kunglalasteaed@gmail.com või aadressil:

Kungla tn 5a, 44308, Rakvere või tulla kohale.

LASTEAIAÕPETAJA ABI

Info tel. 5567 1937 või 324 4250

VÕTAB TÖÖLE
alates 22. maist

TÖÖ/KOOLITUS

PAKUN TÖÖD

• Vajan suvist hauaplatsi 
hooldajat Tõrma surnuaias. 
Tel 5569 3587

• Tööd saavad metsaistuta-
jad. Tel 5360 0003

• Vajatakse metsaistutajat. 
Tel 5199 6563

• Pakume tööd lapsehoid-
jale, lapse vanus 10 kuud, 
umbes kaks tundi päevas. 
Info tel 5809 0936

• Tööd saab haljastustööline. 
Tel 5360 0003

• Pakun tööd CE-kategoo-
ria veokijuhile aeroci veole 
platvormpoolhaagisega. Tel 
516 5212

• Pakume tööd taksojuh-
tidele. Võimalik teenida 
kuni 1700 €/kuus. Vajalik 
teenindajakaart. Tel 528 
2659

• Põllumajandusettevõte Vin-
nis pakub tööd keevitamise 
oskusega farmi lukksepa-
le. Huvi korral võta meiega 
ühendust. Tel 5306 2106 või 
eigo@vinimex.ee

• Tööd saab abitööline. Info 
tel 5360 0003

• Vajan Rakveresse laser-
ravi tegijat. Soovitav üksik 
korralik naine, väljaõppe 
ja majutus võimalus. Tel 
554 6490

OTSIN TÖÖD

• Otsin tööd loomafarmis või 
sigalas. Tel 5343 0204 

• Nasipensionär otsib keva-
dist koristamist  väljas, ajutist 
tööd. Tel 5808 5260
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Info ja kandideerimine
TEGUTSEME KA TAPAL.

Sisesta nüüd kuulutus
kuulutused.kuulutaja.ee

Kuulutus ilmub 
nii portaalis kui paberlehes.

Otsid tööd? 
Vajad töötajat?

RTR Teenused OÜ 
võtab tööle 

E-kategooria 
autojuhi, 

soovitav Ukraina 
sõidu võimekus.

Tel 506 1861
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

OSTAME KOKKU: VEISEID ja SIGU. Tel: 322 4699, 512 4699.

PAKKUMISED 21. - 27. aprill

NÄDALAPAKKUMISED 21. - 27. aprillNÄDALAPAKKUMISED 21. - 27. aprill

Suitsutatud seakeel
200 g
Nõo

Pannkoogid maasikamoosiga
Mamma 200 g
Saarioinen

Juust Atleet Light
(viilutatud)

150 g
Valio

Sulatatud suitsujuust
200 g / 2 sorti
E-piim

Jogurt Emma
110 g / 3 sorti
Tere

Hapendatud Pett Farmi
0,2%, 1 kg

Majonees Provansaal
700 g
Lemmik

Soolane margariin Voimix
(vähendatud rasvasisaldusega)
250 g

Täisterakreeker kiudainega
Arcor 200 g

Kaeraküpsised Jyväshyvä
Šokolaadipisar
350 g
Fazer

Kaeraküpsised Jyväshyvä
Šokolaadipisar
350 g
Fazer

Kummikommid Trolli
200 g

Krõbe müsli Sante
350 g
2 sorti

Pastakaste Barilla
Bolognese 400 g

Roheline jalapeno Santa Maria
(terav) 215 g / 110 g

Kummikommid Haribo
Pico-Balla
175 g

4.68
9.36 €/kg

5.98

1.18
4.54 €/kg

1.58

0.94
9.40 €/kg

1.18

1.78
8.90 €/kg

2.08

1.68
8.40 €/kg

1.38
9.20 €/kg

1.98

1.14
6.16 €/kg

1.58
7.90 €/kg

2.28

0.68
6.18 €/kg

1.04
1.18

4.68
15.05 €/kg

2.58
3.69 €/kg

3.14

0.98
3.92 €/kg

2.44
6.10 €/kg

4.18

1.14
4.56 €/kg

1.44

3.14
28.54 €/kg

3.58

1.38
2.76 €/kg

1.98
5.66 €/kg

3.58
17.90 €/kg

4.48

0.98
6.53 €/kg

1.38

0.98
4.90 €/kg

1.18

2.44
6.97 €/kg

1.68
9.60 €/kg

1.38
6.90 €/kg

1.68

1.14
11.40 €/kg

Ürdivõi marinaadis grill-liha
kaelakarbonaadist
500 g
Rannarootsi

Ürdivõi marinaadis grill-liha
kaelakarbonaadist
500 g
Rannarootsi

Ürdivõi marinaadis grill-liha
kaelakarbonaadist
500 g
Rannarootsi

Väike viiner Maks & Moorits
260 g

Fitness! Kanafileesink
(viilutatud) 100 g

Sulatatud juust Hiirte
185 g
3 sorti

Jäätis Magnum
440 ml / 303 g
3 sorti

Punane uba Kidney
Bonduelle
400 g / 250 g

Makaron Reggia
Stortini Piccolo
(nuudel) 500 g

Kreeka pähkel
Premium
200 g

Banaanilaastud
150 g

Kaeraküpsised Jyväshyvä
Šokolaadipisar
350 g
Fazer

Martsipan tumedas šokolaadis
Schluckwerder
100 g

0.54
0.74

3.60 €/kg

6.18
6.88

* Tootel on müügipiirang 5 kg ühe ostu kohta

Sea välisfilee, 1 kg

LIH
AMEISTRID

HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND HEA HIND

HEA HIND HEA HIND

LIH
AMEISTRID

HEA HIND

Keeduvorst Vene
(viilutatud) 150 g
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED

GROSSI TOIDUKAUBAD Lääne-Virumaal: Rakveres: A+ A+ B C Kadrinas: A Tapal: A+ Haljalas: A+TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 324 4500; RAJA, Ilu pst 2, . Tel 322 4360; LY, Vilde 6, . Tel 322 3250; JOOGID, Vilde 6a, . Tel 322 3561; Viru 9, . Tel 325 5810; TAPA KAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0460; GEA, Võsu 5, . Tel 325 1270;

Kundas: A+ Tamsalus: A Väike-Maarjas: A+ Rakkes: B Vinnis: A Tobia külas: B Aseris: A Kiviõlis: A+Kasemäe 12, . Tel 322 4700; PILLE-RIIN, Tehnika 24, . Tel 322 3925; Pikk 9, . Tel 326 1150; Faehlmanni 38, . Tel 329 1356; EVE, Sõpruse 5, . Tel 325 1550; ELEKTRA, . Tel 322 4746; Tehase 23, . Tel 337 3033. KEVAD, Keskpuiestee 33, . TelIda-Virumaal:
337 4500; JOOGID, Outokumpu 13a, . Tel 337 5000; KALEV, Kalevi 27, . Tel 337 4300; Virmalise 2, . Tel 337 0700; Maleva 23, . Tel 332 0633; Estonia pst 30a, . Tel 337 2888; Tartu mnt 55, . Tel 337 4000; Tartu mnt 15a, . Tel 336 3200; Narva mnt 5, . Tel 332 7000; Pähklimäe 2a,Kohtla-Järvel: A+ A+ C Ahtmes: A+ A+ Iisakus: A+ Jõhvis: A+ Vokas: A Narvas:
A A+ A+ A A+ : Jõgeval: B A+ Mustvees: A Põltsamaal: A+. Tel 354 1441; Pähklimäe 6a, . Tel 354 0420; Rakvere 71, . Tel 354 0060; Tallinna mnt 52, . Tel 357 0709; NARVACENTRUM, Tallinna mnt 47, . Tel: 356 3350. Tähe 10a, . Tel 776 2956; Pargi 1, . Tel 747 7050; Tähe 9, . Tel 772 3700; Tartu mnt 1b, . Tel 772 3003. Lastekodu 14,Jõgevamaal Tallinnas:
A A B A+ B A A+ A A B A+. Tel 653 4000; Tammsaare tee 93, . Tel 652 1111; Ehitajate tee 41, . Tel 679 0666; Paasiku 2a, . Tel 602 3000; Ümera 13a, . Tel 607 6888; Endla 53, . Tel 658 7545; KOTKAKAUBAKESKUS, Paul Pinna 21, . Tel 609 9722; Kari 3, . Tel 609 8380; Majaka 28a, . Tel 659 0000; Väike-Ameerika 6, . Tel 644 8260; Järveotsa tee 35b, . Tel 6 098

222; Randvere tee 115, . Tel 660 5060; Kivila 26, . Tel 6077 500; Vikerlase 23, . Tel 6004700; Mustamäe tee 41, . Tel 6001700. Viljandi mnt 3a, . Tel 489 2670; Turu 1, . Tel 489 4500. Keemikute 41, . Tel 644 0599; Kaluri tee 3, Viimsi vald, . Tel 600 3000; Mäe 1,A A+ A A Kohilas: A+ Järvakandis: A Maardus: A Haabneemes: A Kuusalus:Raplamaal: Harjumaal:
A+ Loksal: A+ Jüril: B Kehras: A+ Keilas: A+ Paldiskis: A Kosel: A+ Sauel: A+ Lool: A+ Kose-Uuemõisas:. Tel 607 6000; Rohuaia 6, . Tel 600 9200; TAMMIKU,Aruküla tee 7, . Tel 609 1630; Kose mnt 7, . Tel 601 9770; Piiri 5, . Tel 601 3010; Rae 26, . Tel 658 1200; Kodu 2, . Tel 601 4200; Pärnasalu põik 1, . Tel 600 4300; Saha tee 9, . Tel 600 4900; Kesk tn

1, . Tel 600 8908. Pikk 25, . Tel 387 0001; Viljandi 13a, . Tel 387 8666; Lai 23, . Tel 385 3200; Paide tee 2, . Tel 389 7570. Pärnu-Paide mnt 26, . Tel 44 39 600; Uus 20a, . Tel 446 0620. Soola 7, . Tel 776 9802; Keskuse tee 2, TilaA Paides: A+ Türil: A+ Järva-Jaanis: A+ Koerus: B Vändras: A+ Pärnu-Jaagupis: A Tartus: AJärvamaal: Pärnumaal: Tartumaal:
küla, . Tel 742 6200. Jakobsoni 2, . Tel 434 0111. Niidu 8, . Tel 772 2377. Kesk tn. 41 . Tel 79 22333 TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 324 4600; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0462.A+ Viljandis: A Võrus: A+ Põlvas: A+ Rakveres: Y Tapal: YViljandimaal: Võrumaal: Põlvamaal: . GROSSI TÖÖSTUSKAUBAD Lääne-Virumaal:

0.88
22.00 €/kg

1.38 9.48
31.60 €/kg13.80 €/kg

5.38
15.46 €/kg

12.98
1.0812.98 al 16.98

0.84
2.55 €/l

1.08

0.88 4.98
6.64 €/l1.76 €/l

6.98

1.480.68
0.001 €/tk

al 1.880.78

2.58
51.60 €/l

3.84

1.38
0.14 €/tk

5.28 3.48
23.20 €/l62.12 €/kg

3.38
16.90 €/l

1.68
0.04 €/tk

1.886.28 5.18 4.98 2.38

2.18
8.72 €/l

3.48

1.78
3.60 €/l

3.98 8.98
0.27 €/tk13.27 €/l

5.48 2.58
2.87 €/l

2.8812.48 7.88 3.58

1.38
2.76 €/l

1.88

3.38
0.42 €/rl

4.08

Nõudepesuvahend
Fairy
900 ml / 4 sorti

Viin Finlandia
40%, 0,50 l
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Aknapuhastusvahend Ajax
500 ml
2 sorti

GT Vein Teliani Valley
Alazani al 11 75 l%, 0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Piiritusjook Aramis
V.S.O.P.
30%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Looduslik mineraalvesi
Haage
0,33 l / 2 sorti

Looduslik mineraalvesi
Haage
0,33 l / 2 sorti

Pesukaitse Libresse
Natural Normal
40 tk

Ingverijook Ginger
Duke
0,75 l
Liviko

+ 0.10

Karastusjook Coca Cola
0,5 l / 3 sorti

Liköör Vana Tallinn
50 l%, 0,5
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN vahuvein Prosecco
Doc Menestrello
11% 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Geelkapslid Woolite
(33 x 20 g)
660 g
2 sorti

Geelkapslid Woolite
(33 x 20 g)
660 g
2 sorti

GT Vein La Conda
al 13%, 0,75 l
3 sorti
Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Džinn Saare
3     %, 0,7,5 5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Franz Hoffner
Riesling
8,5 l%, 0,75
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vatitikud Elise
(bambuspulgaga)
200 tk

Kohvioad Tasuja
1 kg
2 sorti

Šokolaad Geisha
100 g / 3 sorti
Fazer

Kommikarp Ferrero Rocher
(kreemitäidise ja pähklisüdamega)
300 g

Viin Stumbras Vodka
40% 0,5 l
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Laste hambahari
Colgate
2 sorti / 1 tk

Deodorant Fa
50 ml / 2 sorti

Lauapliit Esperanza
1 plaadiga, must,
1500W
1 tk

Assortii Tallinn Pergale
348 g

Taimetee ingveri-astelpaju
Belin
(20 x 2g) 40 g

Muu piiritusjook
Pipra naps meega
35%, 0,2 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Brändi J.P Chenet
XO 36%, 0,2 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hambapasta Blend-a-Med
75 ml
2 sorti

Hügieenisidemed Libresse
Maxi Normal
10 tk

Dušigeel Palmolive
3in1 Refreshing
(meeste) 250 ml

Habemeajamisvaht- ja geel
Nivea, 200 ml
2 sorti

Spreideodorant Garnier
Hyaluronic Care
150 ml

Deodorant Mennen Speed Stick
85 g
2 sorti

Dušigeel L`oreal Men Expert
Total Clean 5in1
300 ml

Klaasipuhastusvahend
Mayeri
Sensitive 500 ml

Tualettpaber Zewa
Nature Lover
3-kihiline 8 rulli

Looduslik mineraalvesi
Haage
0,33 l / 2 sorti

+ 0.10

+ 0.10

1.14
15.20 €/l

al 1.34

HEA HIND

Geelkapslid Woolite
(33 x 20 g)
660 g
2 sorti

Pesugeel Ariel Color
(20 pesukorda)
1 l

4.18
20.90 €/l

6.28

Võileivagrill Esperanza
Titanum 700W
1 tk

Röster Esperanza
valge 700W
1 tk

Juukselõikusmasin Esperanza
1 tk

12.98
19.98

11.98
17.88

11.78
16.98

6.98
9.98

Puuvilja-marjavein
12,5% 0,75 l
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

21. - 27. aprill

HEA HIND HEA HIND

HEA HIND
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Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

3,5t ekskavaatori rent. 
100€/päev, vajadusel 
transpordivõimalus. 

Info tel 504 0118

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 322 5233

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

RASKETEHNIKA, 
FRONTAALLAADURITE, 
KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

AUTO- JA MAJAKLAASIDE 
KILETAMINE TOON- JA TURVAKILEGA

AUTOKLAASIDE PAIGALDUS JA 
PARANDUS

Rakveres Võidu 112
Tel 522 2511, viru@toonklaas.ee

Vabad üüripinnad 
meie kauplustes

www.grossitoidukaubad.ee
e-post: kinnisvara@ogelektra.ee

NARVA, TALLINNA 52

220 m2 - 1. korrus

RAKVERE TSENTRUM

15,5 m2 ja 35,2 m2 - 
3 korrus

VINNI
31,7 m2

NARVA, RAKVERE 71, 
MEGAMARKET

85,6 m2; 10,3m2; 316,6 m2; 
25 m2 - 1. korrusel

TAPA

28 m2 - 2. korrusel

RAKVERE, 
TURU KAUBAMAJA, 
LAADA 16

49,4 m2; 49,1 m2; 52 m2

0. korrus

Tel: 5554 5501

MÜÜA 
KASUTATUD 
2-TOALISED

ELAMISKÕLBLIKUD
MOODULSOOJAKUD

3,3 x 2,9 x 9 m 
SISEPIND 27 m2

Helista 512 1999 
 Transport 

tõstukautoga

KINNISVARA

• Müüa 1toaline korter Rakvere lin-
nas. Tel 5688 7918

• Müüa või üürile anda keskküttega 
korter (tuba, köök, esik, vannituba) 
Tamsalus. Pakettaknad, turvauks. Tel 
5680 1956

• Müüa Tapa linnas (Tallinnast 1 
tunni sõidu kaugusel) 1toaline
keskküttega korter, I korrus. Korter 
vajab renoveerimist. Hind 18 000 €. 
Tel 5697 5317

• Müüa Lääne-Virumaal Tamsalu 
linnas 1toaline ahiküttega korter. 
I korrus. Vajab renoveerimist. Hind 
9500 €. Tel 511 0478

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse oma-
nikult 2-kordes kortermajas 2toaline
puuküttega korter (38,9 m2), I korrus. 
Raudteejaam ja bussijaam lähedal, 
olemas puukuur ja suurem aiamaa. 
Tel 505 7944

• Müüa Lääne-Virumaal, Viru-Jaa-
gupis 2toaline korter. Korter asub II 
korrusel, Kesk tn 27. Tel 5880 0056

• Müüa 4toaline korter Näpil, III kor-
rus, renoveeritud majas. Tel 5689 0200

OST

• Ostan 1 või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Ostan korteri Rakveres või selle 
lähedal, 2-4toalised, võib vajada ka 
remonti. Vaatan üle kõik pakkumised. 
Kontakt: raitturkel@gmail.com või tel 
5341 2160

• Ostan korteri otse omanikult, 
Väike-Maarjasse või Tamsalu lin-
na. Soovitatavalt I-II korrusel. Tel 
503 5660

• Soovin osta korteri või maja Rak-
veres või lähiümbruses, võib vajada 
remonti. Soodsa hinna puhul tehing 
kohe! Tel 522 6500

• Soovime osta maja Rakveres max 
ostuhind 120 000 €. KV.ee kuulutustega 
oleme kursis. Tel 523 3846, asterof81@
gmail.com

• Ostan Tapa või Kadrina vallas 
vanema maamaja, hooneteta vana 
talukoha, võib pakkuda ka tühja 
või metsaga kinnistut, ka mujal 
Lääne-Virumaal. Tel 5697 5317

• Ostan maja Tartu või Jõgevale. Tel 
5817 2199

• Ostan krundi  Lääne-Virumaal, 
asukoht Rakvere, Kunda, Haljala 
vald ja selle lähiümbruses (mereäär). 
Kontakt: raitturkel@gmail.com või tel 
5341 2160

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

• Ostan garaaži Mulla tänaval. Tel 
5648 6638

ANNAN ÜÜRILE

• Üürile anda Rakvere kesklinnas 
1toaline möbleeritud korter, II korrus. 
Tel 5358 6829

• Omanikult anda üürile 1toaline
mugavustega korter Rakveres, Kungla 
tänaval. Seisukord väga hea. Lepingu 
sõlmimisel vajalik 1 kuu ettemaks 
(330 €) + 1,5 kuu tagatisraha. Tel 5664 
9966 Pille

• Üürile anda 2toaline möbleeritud 
korter Rakvere kesklinnas. Tel 517 
7469

• Anda üürile 3toaline korter Rak-
veres Kaevu tn, otse omanikult. Tel 
509 8261

ÄRIPINNAD

• Anda üürile äripind Rakveres, 
Pikk 17A, I korrus, 66 m2. Tel 502 
9052

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa Ford Scorpio, diisel, 1987. a. 
Tel 503 2269

• Müüa Ford Sierra, diisel, 1991. a. 
Tel 503 2269

• Müüa Seat Inca, diisel, sõidukorras, 
läbisõit 240  000 km, 2001. a. Hind 
1000 €, kauplemise võimalus. Tel 5373 
3221/503 9493

• Müüa Volkswagen Caddy  Max 
7-kohaline, sõidukorras, diisel, 2011. 
a. Hind 6000 €, kauplemise võimalus. 
Tel 5373 3221/503 9493

• Müüa sõitev Volkswagen Sharan, 
diisel, 1.9, 81kW, 1997. a. Tel 503 2269

• Müüa odavalt kasutatud rehve 13-15 
tolli. Helista tel 529 1004

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan pari-
mat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja
maastureid igas seisukorras! Raha 
kohe kätte! Vajadusel kustutame 
registrist! Helistage julgelt, maksan 
rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romu-
sid! Ostan ka neid mida lammutus 
ei soovi. Sularaha kohe kätte! Vaja-
dusel registrist maha! Võib pakkuda 
absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan kasutult seisma jäänud või 
kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toimi-
vaid, avariilisi, riketega, arvelt maas, 
vanu ja lihtsalt kasutult seisvaid. Koha 
peal kiire vormistamine ja tehing. Pak-
kumisi ootan seisevauto@gmail.com 
või 5618 8671. Järgi tulen puksiiriga ja 
tasun sularahas. Vormistan ja arvelt 
maha võtan ise. Vaata lisaks www.
seisevauto.ee

• Ostan igasuguses seisukorras vanu 
sõidukeid, vanaaegseid säärevärista-
jaid, tsikleid. (VAZ, GAZ, UAZ, Volga, 
Jawa, IŽ, Riga, delta) jne. Maksan head 
hinda!  Tel 5388 4499

• Ostan mootorrattaid, võrri nende 
osi ja muud tehnikat. Tel 503 1849 

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, ro-
mud jne. Huvi pakuvad ka vene autod. 
Sobiva pakkumise puhul kiire tehing. 
Romud kustutan arvelt. Maksan head 
hinda! Tel 5357 7108

• Ostan seisnud, remontivajavaid, ava-
riilisi, heas korras jne sõidukeid. Mak-
san õiglast hinda. Sobiva pakkumise 
korral tulen kohe järgi. Arveldamine ja 
dokumentide vormistamine kohapeal. 
Tel 5438 0594

• Ostan kõiki Toyota marki sõidu-
keid! Võib pakkuda absoluutselt 
igas seisukorras ning hinnaklassis! 
Tel 5896 1576

• Soovin osta 4x4 kastiga maas-
tureid Ukraina expordiks! Igas 
seisukorras nii kahe kui ka nelja 
ukselisi! Tel 5309 2650

TEENUSED

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 325 5505

• Kümblustünni rent. Hind alates 
45 €/ööpäev. Rakvere piires trans-
port tasuta. http://www.sauna-
tünn.ee. Tel 514 7518

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Teen veoteenust tendi autoga FIAT 
4.20 x 2.00 x 2.10 ja 9-kohalise bussiga. 
Tel 517 5480, 506 9814 

• Minilaadur GEHL, Laadur KRA-
MER 5 t, Rataskopp Volvo 15 t. Mi-
nilaaduri ja laaduri rendi võimalus, 
rataskopa tööd ainult koos juhiga. 
olari.listmann@servoline.ee. Info 
tel 5688 2955

• Kolimisteenus Lääne-Virumaal. 
Tel 5359 1434, e-mail info@info-
kevin.ee

• Rentida laadur Avant 225, lisa-
seadmeteks muruniiduk ja kraavi 
kopp. Tel 522 6408
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EHITUSTEENUS
• Pakkuda rendiks erinevaid ehitus 
tööriistu, aia hoolduseks tööriistu
jne.... Rendiaeg miinimum 1 päev. 
Kirjuta meilile ja saadame rendita-
vatest tööriistadest nimekirja koos 
hindadega. Tel 5688 2955. Email: olari.
listmann@servoline.ee

• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. 
Tel 502 4944

• Biopuhastite, septikute pai-
galdus ja müük. Tel 5757 0202, 
erlend@eestiseptik.ee

• OP Torutööd OÜ. Vee- ja kanalisat-
siooni torustike sise- ja välitööd; kae-
vetööd ekskavaatoriga; pinnase müük, 
vedu ja äravedu; multilift konteineri tee-
nused; kaevetööd 5,5 t ekskavaatoriga; 
torutööde materjalide müük; septikute, 
biopuhastite, mahutite müük ja pai-
galdus; pumplate müük ja paigaldus; 
keevitustööd. Helista tel 5348 7973 või 
küsi infot: info@optorutood.ee

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)
Tel 5191 2784, 

arved.armitec@gmail.com

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljoƟ iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

Kaeve- ja 
planeerimistööd.

Tel 550 3525

* Lammutustööd
* Kaevetööd ja 
planeerimine

* Ekskavaatorite rent
* Laadurmasinate rent 

(BobCat)
* Sise- ja välistrasside ehitus

RKAMD EHITUS
www.rkamdehitus.ee
RENT tel 5300 2086, 
EHITUS tel 501 7047

TEEME KOMBINEERITUD 
SURVEPESUAUTOGA 
JÄRGMISI TÖID:

Kanalisatsiooni- ja sadeveetorus-
tike survepesu ning ummistuste 
likvideerimine, settepaakide 
tühjendamine ja puhastamine, 
kanalistasioonipumplate puhas-
tamine, imbkaevude ja torustiku 
pesu, välistrasside veega täitmine 
ja surveproovid (vajalik 0,5´´ või 
1 ¼´´ sisekeermega ühendus). 
Fekaali, liiva, muda imemine 
ja transport. Sulatame jäätunud 
kanalisatsioonitrasse.

Veepaagi maht 6 m³, imupaagi 
maht 6 m³.
FEKA EKSPRESS OÜ, 
info 5381 9930, 5194 4298

FEKAALIVEDU

 Fekaalivedu ja 
settekaevude 
puhastamine
VÄLIKÄIMLATE 

RENT 
Sevrik OÜ
517 6299

Settekaevude tühjendamine 
ja reovee ära vedu 

lääne-virumaal
Tel 513 7633ඣ VEO- JA TÕSTE-

TEENUSED
ඣ BIOPUHASTITE, 

SEPTIKUTE PAIGALDUS
ඣ VEE- JA 

KANALISATSIOONI-
TÖÖD

ඣ KAEVE- JA 
PINNASETÖÖD

ඣ ÜLDEHITUS

☎5333 0146
㕶 info@jartex.ee
ዅ www.jartex.ee

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

• Katuste ehitus
• Valtsplekk-katuste ehitus
• Profi ilplekk-katused
• Eterniitkatused
• Kivikatused
• Vihmaveesüsteem
• Katuse turva- ja ohutus-
varustused
• Katuseaknad
• Aknaplekkide paigaldus
• Müüriplekkide paigaldus
• Plekikantimisteenus
• Liistprofi ilide paigaldus
• Fassaadide ehitus (v.a 
krohvitavad fassaadid)

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

• Sise-, välis-,vee- ja kanali-

satsioonitrasside ehitus.

• Septikute, imbsüsteemide, 

mahutite müük ja paigaldus.

Septikutel eurosertifi kaat. 

Tehtud töödele garantii.

INFO: tel 503 5766 

vassivere.traktor@gmail.com

www.vassiveretraktor.ee

www.eridus.ee
324 4103, 5662 1147, 

KÜSI HINDA !

TORUTÖÖD
 Süvavee-, tsirku-
latsiooni- ja muud 

pumbad. 
Vaata kodulehte

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 325 1730 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

KAEVETEENUSED

• Kaeve- ja planeerimistööd. Tel 
5609 9390

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust  ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

• Rakkekaevude kaevamine, puhas-
tamine, süvendamine, remont ja 
rõngaste vahetamine. Kaevuümbriste 
ehitus ja käsipumpade remont. Tel 
5840 0240

• Tänava- äärekivide paigaldus; 
piirdeaedade, terrasside ehitus; 
väravate valmistamine, paigaldus 
ja automaatika, haljastustööd. 
Tehtud töödele garantii. Tel 5394 
6666

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remonditöid. 
Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. 
Samuti vannitubade remonti. Tel 
518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hoo-
ne vundamentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.com

•  Katusetööd, kivi – ja plekk-katused, 
puitfassaadid, puitaedade ehitus, 
abihoonete ehitus, terrasside ehitus, 
eramute renoveerimine, uste ja akende 
vahetus, lammutustööd, soojustus-
tööd. worcly.ee. Tel 527 8191

• Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Teeme kõiki lammutustöid, samas 
puhastame keldrid, pööningud ja 
puukuurid. Tel 5457 4160

• Eramute ja korterite renoveerimi-
ne. Tel 5889 2528

• Ehitus- ja remonttööd eramutes ja 
korterites. Vannitubade ehitus ning 
siseviimistlustööd. Fassaadid (vooder, 
värvimine, soojustamine), katusealus-
te soojustamine ja väljaehitamine. 
Katusetööd, samuti vundamendid 
ja terrassid, aedade ehitus. Santeh-
nilised tööd ja mahutite paigaldus 
(mahutitel sertifi kaat). Info tel 5803 
4004. Helista ja küsi hinda, hinnad 
mõistlikud

• Kõik elektritööd pädevusega elekt-
rikult, boilerite puhastus ja remont. 
Tel 5890 2983, 5656 4876

• Üldehitus ja renoveerimistööd
Lääne-Virumaa piires. Võta ühendust 
ja tuleme vaatame tööd üle. Info tel 
5688 2955

• Teostame eluruumide ja san. sõlme-
de remonditöid. Tel 509 0576

• Üldehitustööd. Tel 5889 2528

• Ehitusmees teostub ehitustöid, k.a. 
väiksemamahulisi. Hinnad soodsad! 
Võta julgelt ühendust. Tel 5612 6816

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Maalritööd, trepikodade remont
jt. Ehmesoy@gmail.com, Janek – 5897 
9293, ehmes.ee

• Teen värvimistöid, värvin majad, 
aiad ja puukuurid. Hinnad mõistli-
kud. Tel 5457 4160

• Fassaadide ehitus. Tel 5889 2528

• Teen ehitus- ja remonditöid. Tel 518 
0841, Toomas

• Saunade, grillimajade, varikatuste, 
terrasside ehitus. Tel 5889 2528

• Varikatuste ehitus. Tel 5889 2528

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Puukuuride ehitus. Tel 5889 
2528

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaat-
pink - kõik detailid õige kraadi ja 
mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 
5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Korstnapühkija. Tel 5560 4046

• POTTSEPATÖÖD: ahjud, pliidid, 
kaminad, korstnad. Tel 5552 8487, 
Vaiko

• Pottsepatööd: ahjud, pliidid, kami-
nad, ehitus ja remont. Tel 5647 2716, 
email viruahjud@gmail.com

• Pottsepp ehitab ja remondib kütte-
koldeid. Tel 506 9683

• KORSTNAPÜHKIJA. Ummistus-
te likvideerimine. Tel 5552 8487, 
Vaiko

• Korstnate ja korstnapitside ehitus, 
remonttööd. Tel 5557 9399

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

TORUTÖÖD
Info telefonil 501 7047
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SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Ohtlike puude 
langetamine, 

puudehooldustööd, 
hekkide pügamine, 

kändude freesimine.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

Mikro- ja väike 
eƩ evõtete raamatu-

pidamisteenus
✷Majandusaastaaru-
annete koostamine✷
✷Raamatupidamisalane 

nõustamine✷
Tel 5912 7007

arved.armitec@gmail.com

Soodsalt müüa lõhutud 
küƩ epuid ja 3 meetrist 

küƩ epuud. 
Tel 5665 4087

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

UUS
süvaveepump
+ rõhurelee 
GaranƟ i! 
pump 2,5“ (66 mm),
pump 20 m juhtmega,
suurendatud liivakindlusega,
H= 66(85) m, P=370(550)W
tel 324 4103, 5662 1147

www.eridus.ee
enki.erel@gmail.com
KÜSI ka paigaldust!

mp

220 €

Teostame lamekatuste 
ja viilkatuste ehitustöid 

ning ka katuste 
remonttöid

www.melsen.ee
Tel 5845 5717

JP EHITUSGRUPP

 •Katused (kivi, plekk,  
eterniit)
  • Katuste ja rennide                                                                              
hooldus
  • PlekikanƟ mistööd  
  • Fassaaditööd
  • Korterite remont
  • Üldehitustööd
  • Ühenduskohtadeta 
vihmaveesüsteemid
  • VenƟ latsioonitööd

5633 6291
jpehitusgrupp@gmail.com

MUUD TEENUSED
• Tantsumuusika ühemehebändilt. 
Õhtu juhtimine. Tel 514 9885

• Ilumurude kevadine hooldus
(sambla eemaldus, õhutamine, külv 
ja väetamine). Tel 5660 3585

• Noorte viljapuude võrakujundus
ja hoolduslõikus + hekid. Tel 514 
3787, Heino

• Teostame hauapiirete ehitust, 
uute piirete hinnad -25 % pluss 
kingituseks liivaga täitmine ja geo-
tekstiil. Samuti teostame ka muid 
hooldustöid. Hauarõõm OÜ. Tel 
5638 9460/5346 5466. Facebook: 
Hauarõõm. Email: hauaroom@
gmail.com

• Hauaplatside ehitus ja hooldamine. 
Tel 5660 3585

• Hauaplatside hooldus: kevadko-
ristus, hauapiirete ehitus ja remont, 
liiva vahetus ning muud korrastustööd 
surnuaias. Töötame üle Eesti. Tel 5592 
3491, hauahooldus@muhkel.ee

• Hauaplatside hooldus ja korras-
hoid. Pakume nii ühekordset kui ka 
hooajalist hauaplatsihooldust. Tel 5820 
7337, lisainfo http://www.kalmistu-
hooldus.ee

• Pakun soodsalt oma abi hauaplatsi-
de korrastamisel ja plaatide ja sam-
maste puhastamisel. Tel 5558 3790

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528 

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Koristan ära teie vanaraua keld-
ritest ja õuedelt, kaasa arvatud 
auto akud, vana auto dokumen-
tidega ja  gaasi- ja elektripliidid. 
Tel 5672 7600

• Kogemustega kõrgharidusega raa-
matupidaja osutab fi rmadele raama-
tupidamisteenust. Tel 55686 385, 5688 
7448; e-mail: benedicion2@gmail.com

KODU

• Kevadine vanaraua koristus: garaa-
žid, kuurid, keldrid, pööningud jne. 
Pakkuda võib kõike! Tel 507 9984

• Pööningute ja keldrite koristus. 
Tel 5889 2528 

• Kas kellelgi on pakkuda vanu pro-
paani ja hapniku balloone? Pakkuda 
võib ka autorehve, ka veoauto omasid 
- kompleksselt. Palun helistada. Tel 
5450 7029

• Odavalt müüa kasutatud dušikabiin. 
Tel 5557 8803 

• Müüa käsitsi kooritud kuuselatte, 
aiaposte, katusemalkasid, roovilatte
ja mõrravaiasid. Tel 5662 5497

• Müüa 22-raamilised Eesti tüüpi me-
sitarud ja nelja pööratava kassetiga 
meevurr (uus). Tel 5845 3447

• Müüa kasutatud hästi hoitud 
katel-pliit Kalvis. Olnud kasutu-
ses väikeses keskkütte süsteemis. 
Kütmiseks kasutatud halu puid 
ja puitbriketti. Hind 550 €, asub 
Lääne-Virumaal. iWalk käimis lint 
(uus) kergelt teisaldatav, võtab vähe 
ruumi, lisaks tuleb treeningkava, 
manuaal, toitumiskava. Hind 390 
€. Tel 5373 1775

• Müüa Plasto aken 103x140 cm, täis-
puidust aken 134x140 cm, voldikuks
(pruun, uus), WC pott tagant jook-
suga, gaasipliit. Tel 5620 8037/5683 
0733

• Ära anda mööblit, voodipesu, mees-
te riideid L-XL, tekstiili ja nõusid. Tel 
5620 8037/5683 0733

• Viin tasuta Rakveres ära elekt-
ri- ja gaasipliidi, pesumasina ja 
muud vanametalli ning autoakud. 
Kuulutus ei aegu! Tel 5803 3345

• Müüa uus vähekasutatud halli värvi 
vedrumadrats, hind 50 €, mõõt 90x200 
cm. Tel 506 1343

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärisme-
talle. Tühjendusostud majapidamiste 
likvideerimisel. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta, üle Eesti. Antiigiäri Pikk 7, 
Rakvere. Tel 324 0542, 528 2330, info@
hansaantiik.ee

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan pari-
mat hinda. Tel 5616 5761

•  Ostan kruustangid, alasi, saunaah-
ju, puurpingi, töölaua ja akulaadija. 
Tel 503 1849

• Ostan Vene Norma mudel- ja 
mänguautosid, pakkuda võib kõi-
ke, ka remonti vajavaid. Tel 5672 
7175

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib kõi-
ke. Tel 507 9984

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, 
maksan kuni 170 € vaasist. Paku jul-
gesti. Tel 5672 7175

• Ostan vanaaegseid ja uuemaid ese-
meid, nõukaaegse vahvliküpsetaja, 
klaasist rauani, hõbedast tööriistadeni, 
nõudest raamatuteni. Teenus üle Eesti! 
Tel 503 1849

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaeg-
seid mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan majapidamise likvideerimisel 
igasugust vanakraami, ka tänapäeva 
esemeid, teile mittevajalike esemeid 
ja antiiki, hinnad head, koju kutsed. 
Tel 503 1849

• Ostan NSVLi fotoaparaate, ob-
jektiive, binokleid, Tallinnas. Tel 
5607 6805

• Ostan vanarauda. Koristan aia, kuu-
ri, või garaaži nurgast vanaraua. Tasuta 
ei taha, maksan raha. Tel 517 4143

• Ostan tehnika raamatuid. Tel 503 
9650

• Ostan bensiini mootorsae ja muru-
niiduki. Tel 503 9650

Rakvere, Vilde 14 (bussijaama vastas)
E-R 9.30-17.00, L 9.30-14.00 

ELEKTRI ROLLER 2-rattaline 
ELEKTRI RATAS

1800 €

3-rattaline 
ELEKTRI RATAS 
Sama ilma 
     el. akuta 700 €

1250 €

  995 €

Info tel 5648 6638

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Rakvere kliima OÜ müüb, pai-
galdab ja hooldab! Üle Eesti! 
Õhksoojuspumpade müük-pai-
galdus-hooldus kõik ühest kohast! 
Kui otsid õhksoojuspumpa või 
konditsioneeri - küsi meilt pak-
kumist! Tasuta konsultatsiooni ja 
kohale tulemine. Helista meile 
tel 5662 2050 või http://www.
rakverekliima.ee

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- 
ja lepapuid (40 liitrilises kotis). 
Halgude pikkus 30 cm. Hind lepal 
4,50 €/kott ja kasel 5,50 €/kott. Tel 
505 1528

• Saetud-lõhutud küttepuud lao-
tuna 5 m3 alustele. Kõik puuliigid 
eraldi. Telli riidas puud koju. Tel 
5399 3702

• Müüa kuivi lepa-ja kasepuid
(40 L võrgus). Halu pikkus 30 cm, 
pakkuda ka lahtiselt toorest ja kuiva 
halupuud. Tel 5554 6093

• Müüa saetud/lõhutud küttepuud: 
haab, sanglepp, kask. Tel 5192 4320

• Müüa toorest lõhutud sanglepa küt-
tepuud. Koorem laotud ning kogused 
täpsed. 47cm – 80 €/rm, 35cm – 90 
€/rm. Saab tellida ka teisi pikkuseid. 
Hind sisaldab transporti Rakvere 
linnas ja lähiümbruses. Tel 5192 
1547

• Ostan küttepuid talunikult: lõhu-
tud, nottidena ja ka pikalt. Tulen ise 
järgi, minimaalne kogus 2 ruumi. Tel 
503 1849

• Müüa aasta kuivanud sega ahju-
puid 50 cm/10 ruumi ja 6 ruumi 
poolkuiva vahert 50 cm. Ostja trans-
port, hind kokkuleppel. Tel 5377 
5354

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848

• Müüme kõrge kvaliteediga tooreid 
küttepuid. Helista ja küsi pakku-
mist. Hall lepp ja sanglepp. Koor-
mad laotud, prahivabad ja kogused 
alati ausad. Haluproff OÜ. Tel 5559 
0853

• Müüa toored, sorditud ja väga kvali-
teetsed küttepuud. Koormad laotud. 
Hall lepp 80 €/rm, sanglepp 85 €/rm. 
Tel 5375 4750

• Müüa kandilist puitbriketti, Pre-
mium pelletit 6/8, kivisüsi, transport 
hinnas. Tel 5614 0016

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohale toomisega, veokile laotult 
5-15 m3. Kuivad 38, 50 cm ja toored 
30-50 cm, hinnad soodsad. Tel 503 
0311

• Müüa 10 ruumi kuivi lepaküttepuid
pikkus 50 cm. Transport. Tel 528 5762

www.kuulutaja.ee
LOE
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Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp ja kask, puu 

pikkuse lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 

Puud saadaval lahƟ selt auto 
kasƟ s maha kallutades või 

5-ruumisel alusel.
Tel 5347 7664, Erko, 

Kohala küla, Lääne-VirumaaKohala küla, Lääne-Virumaa

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ UHTNA PUIT
müüb

EHITUSLIKKU SAEMATERJALI, 
VÄLISVOODRILAUDA (kuusk), 

SISEVOODRILAUDA 
(kuusk, mänd, saar), 

PÕRANDALAUDA 
(kuusk, mänd, kask, lepp), 

SAUNALAUDA 
(must lepp, haab), 
TERRASSILAUDA 
(mänd, kuusk). 

Võimalikud erinevad 
profi ilid ja laiused. 

Samas pakume paigaldust. 

Tel 528 8224 
www.uhtnapuit.ee

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

Ostame kasvavat 
võsa, puhastame 

teie kraavi- või 
põlluäärse maa.

Lisainfo 
tel 5347 7664

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

KUULUTA
kuulutused.kuulutaja.ee

MÜÜA SÕELUTUD MULD, 
10 EUROT/TONN.

ASUKOHT LÄÄNE-VIRUMAA

TELEFON 
5364 3269

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

EHITUS

• Müüa looduslikku, sõelutud 
ja purustatud kruusa, kruusa-
sõelmeid, killustikku. Ehitus -ja 
täiteliiva. Sõelutud musta mul-
da. Transpordivõimalus. Tel 505 
5431

• Müüa vanaaegsed raudteerel-
sid 50 tki 2,4/4,1 m pikad, aiaposti-
deks 1000-aastane garantii. Tel 517 
4186

• Ostan eterniiti. Tel 522 8396

• Müüa originaalpakis Ursa klaas-
villa Premium 37, paksus 50 mm. 
9 tk soodsa hinnaga, uus. Asub 
Haljala Vallas Vanamõisas. Tel 5556 
4373 

• Katela saekaater pakub sae- ja 
höövelmaterjali koos transpordi-
ga. Võimalik ka ise materjalile järele 
tulla - asume Katela külas. Lisainfo 
: http://www.katelapuit.ee, meili 
teel: katelapuit@gmail.com või 
helistades 5982 1004

METS

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa mahedalt kasvatatud kartulit
„Vineta“ 25-30 kg - võrk 15 €. Tel 5561 
3183. Roela

• Müüa mesindusinventari. Täpsem 
info tel 520 4301

• Müüa hobusesõnnik (aluspanuta, 
kuid võib sisaldada puulehti, heina-
kõrsi jms.) 60 L kottides. Koti hind 6 
€. Ostes vähemalt 10 kotti lisandub 
boonus kott. Rakveresse toon tasuta 
kohale alates 5 kotist. Lasteponi OÜ, 
tel 5354 3683

• Müüa soodsalt hobusesõnnikut. 
Tel 522 8396

•  Müüa RS09 ja T25 osi. Tel 5558 5956

OST
• Ostan T-16 traktori. Tel 5824 1450

• Ostan haakeriistad traktorile T-25. 
Tel 503 9650

• Ostan traktori T-25, T-16, T-40, TZ-
4K-14 või Jaapani väiketraktori. Tel 
5687 5845

LOOMAD

• Müüa jooksupardid - 2 ema, 1 isa. 
Info tel 5594 9421 või 5627 3235

• Müüa talvitunud mesilaspered
(Itaalia rass). 2022 aasta ema ,või-
malus osta ka 2023. a ema -Itaaliast 
05.06. Korpustarud, Langstroth raam 
koos inventariga või ilma. Tel 506 
6108

• Müüa soodsalt mesilaspere koos 
taruga ja muu inventariga. Eriti sobilik 
algajale. Tel 5569 3587

• Müüa Saksa lambakoera 3 isast 
kutsikat, sündinud 12.03.2023. Sirge 
seljalased ja tava karvaga, ussirohi an-
tud. Vanemad kohapeal näha, asukoht 
Harjumaa, Kuusalu vald. Hind 400 €. 
Tel 5667 3749

• Soovin osta MTZ-50 käivitusmooto-
rile pendiksi. Tel 5629 2464

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
asju. Ostame praktiliselt ka kõike seda, 
mida teisedki kuulutavad. Teeme seda 
ametlikult juba 26 aastat. Raha kohe, 
koju kutsed tasuta. Tühjendusostud
majapidamiste likvideerimisel. 
Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, Rakvere. 
Tel 528 2330, KÜLASTAGE MEID!

• Ostan antiik ja vanemaid esemeid. 
Pakkuda võib kõike. Tel 5616 5761

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, foto-
tehnikat, fotosid, albumeid, raadio, 
lauanõusid, ehteid ja palju muud. 
Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda ka 
hambakulda või üksikuid kuld ja 
hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõusid, vaase, 
serviise jne (ka üksikud). Huvita-
vad ka merevaigust kaelakee, sõ-
led, prossid, sõrmused, käevõrud, 
vanad kuld ja hõbeehted, karpides 
lusikad, raamatud, rahvariided 
ja palju muud. Tel 5356 0761, 
Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest
klaasist vaase, nõukogudeaeg-
seid ja vanemaid ehteid, sõlgi, 
käevõrusid, merevaiku, karpides 
lusikaid, EW aegseid kohvikanne
ja piimakanne. Samuti ostan 
nõukogudeaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graafi lisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, keraa-
milisi seinaplaate, fotoaparaate, 
fotosid, fotoalbumeid, postkaarte 
jne. Igasuguse huvitava vanavara, 
raamatute ja kunsti ost! Tulen ise 
kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

•  Ostan majapidamise likvideerimisel 
igasugust vanakraami, ka tänapäeva 
esemeid, teile mittevajalike esemeid 
ja antiiki, hinnad head, koju kutsed. 
Tel 503 1849

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, 
hõberublasid, paberrahasid, 
kellasid, hõbedat (pitsid, lusikad, 
portsigarid jne). Huvitavad ka 
vanad rinnamärgid, medalid, or-
denid, koolimärgid, spordimärgid, 
märgikarbid ja märgivaibad. Ostan 
raamatu „Oikumeeni äärel“ 30 €/
tk ja enne 1940. aastat trükitud 
nahkköites raamatuid (raamatu 
selg või kaaned on nahaga kaetud) 
ja muid vanu raamatuid. Pakkuda 
võib igasuguseid esivanematest 
jäänud asju! Tulen ise kohale - raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafi lisi lehti, õlimaale, akvarel-
le, kujusid ja skulptuure. Samuti 
ostan igasuguseid nõukogudeaeg-
seid keraamilisi kujusid, kujukesi, 
skulptuure ja keraamilisi seina-
plaate. Võib pakkuda ka pilte mis 
vajavad raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst 
rahaks! Said päranduseks korteri 
või plaanid kolida? Ostan üleliigse 
vanakraami ja raamatud! Tulen 
ise kohale - raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

TEATED

• Viru-Nigula valla muusikakool 
tähistab 26.05.2023 kl 17.00 Kun-
da ÜG saalis oma 60. juubelit. Seo-
ses sellega kutsume osalema oma 
vilistlasi ning endiseid töötajaid. 
Registreerimine kuni 08.05.2023 
(ka.) aadressil muusikakool60@
gmail.com. Info tel 5648 7763

• Arli Puukool müüb viljapuid,- põõ-
said, ilupuid, maasika-, mustika-, vaa-
rika, viinapuutaimi L, 22.04: Tapa turg 
9.00, Rakvere turg 10.30, Väike-Maarja 
(Goop parkla) 12.30, Laekvere 13.30, 
Roela 14.15. Info tel 518 8465, www.
arlipuukool.ee

• Lai tänav 14, Rakvere – kasutatud 
riided ja sega kauplus avatud E-L 
10-15. Nõud -50 %, tavariided 0,50 
€. Palume külastada!
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S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES B-kat 02.05
B-kat e-õpe 25.04 ja 27.04
B-kat vene keeles 10.05
A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvis
Esmaabi koolitus 27.04

KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE

HAUAPLATSI ABI
Hauaääriste (rantide) 

valmistamine, 
hauasamba paigaldus, 
liivavedu ja paigaldus 

ning hauaplatside 
korrastus ja hooldus 
Lääne-Virumaal ja 

Järvamaal.
Alati soodsamad hinnad! 

Kasuta võimalust!
Info tel 5843 7800

Sisesta kuulutus 
kuulutused.kuulutaja.ee. 
Kuulutus ilmub Kuulutaja 

paberlehes, kuulutuste 
portaalis ning Kuulutuste 

Facebooki lehel

Saada kuulutuse tekst 
kuulutus@kuulutaja.ee

Helista 32 25 093

Toimetusse tulek 
kokkuleppel 

Tobia küla, Rakvere vald 
E - R 9-17

 Anna kuulutus Rakveres 
Vilde tänav 6a asuvas 
Grossi Toidukaubad 
kaupluses “Joogid”. 

Kauplus avatud 
 iga päev 10-22

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
AARE ROHUMETS

Matusetalituse korraldaja-muusik
Tallinna 15 Rakvere
RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ

tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee
Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Trükiarv 16 000
Toimetus avatud E-R 9-17

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
322 5093
Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
322 5093
Tegevtoimetaja
Liisi Kanna 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee
Müügikonsultant
Silja Part, 322 5093
kuulutus@kuulutaja.ee
Disain
Marimai Kesküla
Kelli Rannamets

KAUBA NIMETUS ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 0.80 1.00

Maitseroheline (r. sibul, petersell, 
till)

kg 10.00 15.00

Küüslauk kg 10.00

Redised punt 1.00

Küüslauk imp. tk 1.00

Kurk, väike imp. kg 5.00

Salatikurk imp. kg 4.00

Vaarikatomat imp. kg 5.50 6.00

Maasikad imp. kg 5.00

Kultuurmustikad imp. kg 15.00

Sibul kg 2.50

Kaalikas, peet kg 1.50

Porgand kg 2.00

Hapukapsas kg 3.00

Mesi kg 7.00

Sarapuupähklid kg 6.00

Puhastatud Kreeka pähklid kg 12.00 16.00

Seemned lindudele 5 kg kott 7.00

Värske räim ja kilu kg 1.60

HINNAD RAKVERE TURUL 20. APRILL.
RAKVERE TURG ΈLAADA 39Ή, 
AVATUD T ͳ L 8.OO ͵ 16.OO

Turul müügil uued ja kasutatud rõivad!

Algas võõrasemade ja suvelillede müük!

Laupäeval, 22.aprillil müüb puukool turul viljapuu-
de ja marjapõõsaste istikuid ning maasika-, musti-

ka-, ja vaarikataimi kella 10.3o – 12.oo.

Laupäeval turul värske ja suitsutatud kala müük!

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

• Taaskasutuskauplus Maara Rak-
veres, Laada 14 - (vana Turuhoone, 
Turukaubamaja ja Keskväljaku 
vahel) - müügil kevadeks joped, 
mantlid, jakid- õhukesed ja kergelt 
vateeritud. Saabus müügile ka suuri 
numbreid ümbermõõduni 140 cm

TUTVUS

• Tere! Lihtne mees soovib tutvuda
50-62aastase naisega, oleks hea kui 
oleks reisihuviline. Tel 5604 0615

• 60aastane sale korralik mees tutvub
noorema naisega . Tel 5348 9906

• Otsin naissoost sõpra vanuses 65-
70, Rakverest. Tel 5473 1382

MUU

• www.toonklaas.ee
• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528 

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. 
Eraelu- ja suhteprobleemide nõus-
tamine. Anname teile parimaid 
soovitusi. Kõne hind 1,48 €/min
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TULGE OSTMA JA KAUPLEMA!

omatoodang / toidukaubad / käsitöö /

tööstuskaubad / aiakaubad

omatoodang / toidukaubad / käsitöö /

tööstuskaubad / aiakaubad

LEIA MEID @LAADAKORRALDUS@LAADAKORRALDUS

Info ja registreerimine:Info ja registreerimine:

517 3664, LAADAKORRALDUS@GMAIL.COM517 3664, LAADAKORRALDUS@GMAIL.COM

omatoodang / toidukaubad / käsitöö /

tööstuskaubad / aiakaubad

omatoodang / toidukaubad / käsitöö /

tööstuskaubad / aiakaubad

LEIA MEID @LAADAKORRALDUS@LAADAKORRALDUS

Info ja registreerimine:Info ja registreerimine:

517 3664, LAADAKORRALDUS@GMAIL.COM517 3664, LAADAKORRALDUS@GMAIL.COM

VABA AEG

KUHU MINNA

Rakvere Teater
21.04 kell 19 „Süüta süüdlased“ s/s, lav. Eili Neuhaus
21.04 kell 19 „Ohtlik meetod“ v/s lav. Madis Kalmet
27.04 kell 19 „Süüta süüdlased“ s/s, lav. Eili Neuhaus
27.04 kell 19 „Metamorfoos“ v/s, lav. Taavi Tõnisson
28.04 kell 19 „Onu Vanja“ s/s, lav. Eili Neuhaus
28.04 kell 19 „Ajurünnak“ v/s, lav. Taago Tubin
29.04 kell 19 „Oi, Johnny“ s/s, lav. Peeter Raudsepp
29.04 kell 19 „Kõike head, vana toriseja“  v/s, lav. Eili Neuhaus

ARVUSTUS

Ronnie Romero, 
„Raised On Heavy Radio“

T egu on täiesti 
rokkiva plaa-
diga andekalt 

ja paljukiidetud hää-
lematerjaliga Ronnie 
Romerolt, kes on 
Tšiili laulja, laulu-
kirjutaja ja muusik. 
Sündinud Santiagos, 
kuid praeguseks elab 
juba üle kümne aasta 
Madriidis, Hispaanias. 
Lausa hüperaktiivne 
vokalist, kel korraga 
töös mitmeid erine-
vaid projekte.

Kuigi tegev aastast 
2010, võiks siiski öel-
da, et tema tähelend 
algas siis, kui kitarrivirtuoos Ritchie Blackmore ta oma hõlma alla võttis 
– usaldas laulja koha legendaarses Ritchie Blackmore´s Rainbows. Sak-
sa eliitkitarristiga Michael Schenker on Ronnie samuti koostööd teinud, 
laulnud Michael Schenker Groupi albumil mitmeid palasid. Aasta tagasi 
Eurovisioonil esindas Ronnie aga Bulgaariat, olles Intelligent Music Pro-
jecti lauljaks.

Äsjailmunud „Raised On Heavy Radio“ on loogiline järg eelmisel aastal 
ilmunud albumile „Raised On Radio“. Mõlemad puhtal kujul kaveralbu-
mid, kus Ronnie võtab ette portsu enda lemmikumate artistide palasid, 
mis teda ennast enim mõjutanud. Nüüd siis puhtalt kangem rokk, hevi. 
Fookuses on põhiliselt raskemat sortimenti kõrgliiga uhkused, näiteks 
Black Sabbath, Judas Priest, Iron Maiden jne.

Kokku leiab üksteist lugu, kuulamist rohkem kui tunni jagu. Tegelikult 
päris uskumatu, kuid vokaaliga osavalt mängides suudab Ronnie praktili-
selt iga esituse puhul kõlada originaalile (vastavale lauljale) eriti sarnaselt.

Peaaegu kõik lood, mida Ronnie siin kaverdab, on ehtne raskeroki kul-
lafond. Ronnie värvingus tõstaks pisut rohkem esile „The Battle Rages 
On“ (algselt Deep Purple), „You Don´t Remember, I´ll Never Forget“ ( 
Yngwie J. Malmsteen) ja „Metal Daze“ (Manowar).

Täiesti selge, et antud albumi juures tuleb kõvasti juurde kiita Ronnie 
(tausta)bändi, sealgi astuvad üles tugevad muusikud, kes annavad lugudele 
võimu ja jõulisust juurde. Alessandro Del Vecchio, tõenäoliselt neist pilli-
meestest tuntuim, mängib klahvpille ja on ka albumi produtsent.

Kokkuvõttes jääb üle vaid nentida, et vahet pole, mida Ronnie kaver-
dada, töötlemiseks ette võtta otsustab, kõik tuleb tal kuidagi loomulikult 
ja hästi välja.

Hinne: 8/10

Ülo Külm

 

ARVUSTUS

Romantikat seenioridele
Sel nädalal kinodesse 
maanduv „Kas abiellume?“ 
ei ole kindlasti selline film, 
mida kõik peaksid ummis-
jalu kinno vaatama jooks-
ma, küll aga võiks see süm-
paatne komöödia leida tä-
nuväärse publiku kindla 
sihtgrupi seas.

Margit Adorf

Filmi peamiseks magnetiks on 
kindlasti juba vananevate staaride 
paraad, peaosades astuvad üles Dia-
ne Keaton (Grace, Michelle’ ema), 
Richard Gere (Howard, Michelle’ 
isa), Susan Sarandon (Monica, Al-
leni ema) ja William H. Macy (Sam, 
Alleni isa). Nemad mängivad kaht 
abielupaari, kelle lapsed omavahel 
semmivad ja abieluplaanegi peavad. 
Noorte osatäitjateks on tõusev ro-
mantikafilmide täht Emma Roberts 
(Michelle) ja Luke Bracey (Allen).

Kuigi ma tavaliselt enne linateo-
se vaatama asumist ei loe mingeid 
kasutajakommentaare, siis seekord 
viskasin pilgu peale filmiportaali-
le imdb.com ja olin üllatunud, kui 
halva hinde ja kui kehva tagasiside 
publik seni on andnud. Kokkuvõttes 
vaid 4,6 punkti ja täiesti hävitavad 
hinnangud. Mina nii kuri selle filmi 
suhtes siiski ei ole. Kümnepallisüs-
teemis paneks korraliku 6 punkti 
ja ütleksin vingujatele, et ju nad ei 
taibanud, et film ei räägi tegelikult 
üldse noorpaari lugu, vaid siin kes-
kendutakse hoopis vanema gene-
ratsiooni armuelule. Noored on seal 
vaid tühiseks kõrvalliiniks.

Filmi peamise nõrkusena võib 
välja tuua, et see on väga teatri-
etenduse moodi, kuigi tegemist 
on siiski filmistsenaariumiga. Loo 
stsenaristiks ja režissööriks on Mic-
hael Jacobs, kes on seni tegutsenud 
peamiselt telesarjade stsenaristina. 

„Kas abiellume?“ on tema esimene 
täispikk mängufilm režissöörina. 
Jacobsit ennast võib juba pidada sa-
muti vanema generatsiooni esinda-
jaks, sündinud aastal 1955. Nii et eks 
ta on stsenaariumiks valanud iseen-
da ja oma eakaaslaste kogemused, 
mida noored, kes pole sellesse ikka 
veel jõudnud, sageli ei mõistagi või 
ei taha mõista. See on nende meelest 
igav jampsimine ja nemad küll iial 
sellisteks ei muutu. Teame ju küll.

Film algab stseeniga kinos, kus 
Sam suure häälega nutta laristab, 
vaadates üht Roy Anderssoni filmi 
(ma kahjuks ei suuda mälus tuvas-
tada, kas see on „Tuvi istus oksal 
ja mõtles eksistentsi üle“ või hoo-
pis „Lõputusest“, aga Anderssoni 
käekiri selles filmis igal juhul on). 
Samal seansil viibib ka Grace, kes 
liigub Samile lähemale ja püüab teda 
lohutada. 

USA filmis on muidugi juba süm-
boliks omaette, kui mõni tegela-
ne vaatab kinos võõrkeelset filmi. 
See näitab, et tegemist on asjadesse 
süüvida viitsiva inimesega. Niisiis: 
Grace ja Sam kohtuvad rootsikeel-
se linateose seansil ja neil on kohe 
selline tunne, et on leidnud üle pika 
aja kellegi, kes viitsib kuulata, jagab 

samu mõtteid, kellega on hea niisa-
ma rääkida. Seda nad ka teevad, kui-
gi mõlemad peavad seda suureks pa-
tuks ja vahepeal leidub ka koomilisi 
stseene ühes räpasevõitu motellis. 
Grace ja Sam on abielus.

Samal ajal on oma looliin sen-
suaalsel proua Monical ja ikka veel 
sarmikal Howardil. Olete juba aru 
saanud, et see paar on Grace’i ja 
Sami teine abielupool. Mis sellest 
siin ikka varjata, eks sellest saab iga 
taiplikum vaataja kinosaalis isegi aru 
juba ammu enne, kui fakt ekraanile 
tuuakse. Howardil on salasuhtest 
kõrini, ta polnud asjade käiku nii-
moodi plaaninud ja tegelikult ta siis-
ki tahab just oma naist. Samiga on 
asi veidi keerulisem, tema peab Mo-
nicat samahästi kui põrguväravate 
valvuriks või kehastunud piinaks, 
et teda nuhelda noorepõlve pattude 
eest.

Kõik läheks hoopis teist rada pidi, 
kui neil kahel abielupaaril ei oleks 
abiellumiseas lapsi, keda me näeme 
oma sõprade pulmapeol, kus kerkib 
teravalt esile teema, et naine tahab 
oma peigmehega abielluda. Siit lä-
heb lahti suurem draama ja Michelle 
esitab Allenile ultimaatumi – viima-
ne kas kosib teda või lähevad nende 

teed igaveseks lahku. Nüüd tulevad 
mängu taas vanemad, kes ei ole oma 
lapse väljavalitut tegelikult veel näi-
nudki. Otsustatakse korraldada ühi-
ne õhtusöök...

Midagi hullu selles filmis mui-
dugi ei juhtu, kõik lõppeb õnne-
likult ja rahumeelselt. Oluline on 
siin teekond selle õnneliku lahen-
duseni, palju on erinevate tegelas-
te teatraalsena mõjuvaid dialooge. 
Kui filmi vaadatagi rohkem nagu 
teatrietendust, siis sobib hästi. Kui 
mõni lavastaja võtaks selle stsenaa-
riumi teatri jaoks, siis sobiks seegi 
väga hästi. Tegelasi on üsna vähe, 
lokatsioone samuti, palju mõtesta-
tud draamateksti. Selles mõttes üsna 
ebafilmilik ja siit tõenäoliselt ka fil-
mipubliku madal hinnang.

Mina näitlejatööde kallal siin-
kohal hambaid ei teritaks, minu 
meelest on vanameistrid oma rol-
lid lahendanud sümpaatselt ja ilma 
karjuvate konarusteta. Närvidele 
võib käia tütar Michelle oma hüs-
teeriliste nõudmistega, kuid eks 
seegi on nii kirjutatud loo põhilise 
mõtte rõhutamiseks: mis on abielu? 
Mis on armastus? Miks või kellega 
peaks abielluma? Kas abielu on kogu 
oma kulgemises ühtlane? Tegelased 
vahetavad palju erinevaid mõtteid 
abielu ja kooselu teemadel ja just 
koos elamine ning koos vananemi-
ne, koos püsimine ongi selle filmi 
fookus. Ka eakas vajab romantikat, 
hallipäine soovib lähedust. Keegi 
ei abiellu selleks, et peatselt lahku 
minna. Aga alati ei satu teele see 
õige.

Soovitan linalugu vaatama min-
na neil, kes on armastanud peaosa-
des olevaid näitlejaid teistes filmi-
des, te ei pea pettuma. Sobib neile, 
kellele meeldib teater. Sobib pigem 
vanemale generatsioonile – selle 
filmi fookuses on küpses eas ini-
meste abieluline elu, mitte noored 
elluastujad.

Filmis näeb staaride paraadi eesotsas Richard Gere’i ja Diane Keatoniga. Foto: pressima-
terjalid 
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Pakume puhastusteenuseid:
*Eripuhastusteenused (katlakivi eemaldus)
*Äripindade, ühistute koristusteenused
*Tänavakivi, katuste ja fassaadide survepesu

Töid teostame ökoloogiliste vahenditega.

info@solarclean.ee
+372 5148214

www.solarclean.ee
• FASSAADI-, SOKLI- JA

, KROHVIALUSPLAADIDTULETÕKKEPLAADID

I I

• PROFESSIONAALNE PAIGALDUS
Hind alates 1€

Rakvere
Lääne 36

Tel 511 0286

LAOMÜÜK

Lepapuidust mööbel
sauna ja suvilasse,

põrandarestid

REISKA PA OÜ

PARIMAD HINNAD

v - ,oodrilauad lavalauad

lillekastid

www.puistemeister.ee

Võta ühendust:

+3725665 8662
info@puistemeister.ee

PUISTEVILLA PAIGALDUS
KVALITEETSE VILLAGA

Kvaliteetsed
elektrilised tõukerattad

maaletoojalt

Tule proovisõidule Linnuse 7, Rakvere või
telli www.joyoreesti.ee

Tegeleme ainult Lääne-Virumaal
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